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DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NEé bazé t€ nenit 81, paragrafi 3, nén paragrafi 3.2 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr.08/L-197 dhe
nenit 18 t€¢ Udhézimit Administrativ Nr.01/2024 t¢ MFPT pér Rregullimin e Procedurave té
Konkursit né€ Sektorin Publik, Njésia pér Burime Njerézore béné kété:

NJOFTIM

Bazuar né rezultatet e testit me shkrim si dhe raportin ¢ Komisionit t& Ankesave t¢ konkursit
publik 05- Nr.68335 t& datés 03.07.2024, NjBNj njofton kandidatét pér Intervisté me gojé,
sipas pozitave-léndéve:

Lénda: Edukatore
Data dhe koha: 09.09.2024 (e hén¢), nga ora:10:00
Vendi: Drejtoria Komundle e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Arbenita Veseli

Kaltriné Imsaili

Mirjeta Shkodra

Valdrina Iseni

Arbesa Masurica

Blinera Rexhepaj

Labinoté Arifi

Mimoza Alidema
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Nexhibe Elezi
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Binaze Zymberi
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Fatbardha Haziri Rrahmani
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Shpresa Xhelili
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Shyrete Demiri

Lénda: Klasor
Data dhe koha: 09.09.2024 (e héné€), nga ora:13:00
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. Emri dhe Mbiemri

Donika Ukshini

Vlora Shaqiri Nuhiu

Qéndresé Abazi

Mediana Thagqi Syla

Floresé Zeqiri

Njomza lbrahimi

Diana Lecaj

Edliré Zymberi
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Ajshe Rama
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10 l Marigona Kastrati Shabani

11 | Ardita Milazimi

12 | Bahtije Ibrahimi

13 | Fitore Kastrati

14 | Liridona Bajrami

15 | Lumturije Muji "

16 | Njomza Asllani

17 | Aurora Kqgiku

18 | Djellza Azizi

19 | Gentiana Musliu

20 | Mirlinda Arifi

Lénda: Sociologji
Data dhe koha: 09.09.2024 (e héné), nga ora:15:00
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 | Shpresa Osmani Sermaxhaj

Bekim Selishta
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Lénda: Léndé mjekésore
Data dhe koha: 09.09.2024 (e héné), nga ora:15:30
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Merita Shkodra

Dijellza Suliqi

Ergita Latifi

Qéndresa Sahiti
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Doniké Ramadani

Lénda: Léndé juridike
Data dhe koha: 09.09.2024 (e héné), nga ora:16:10
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Merita Kérgeli Misini

Ajshe Sherifi

Besjana Gagica

Valjeta Shkodra s

Liresé Kosumi

Selvete Salihi

Rrezarta Sylaj

Mirhane Morina Bislimi
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Rité Arifi Ramadani




Lénda: Gjuhé shqipe
Data dhe koha: 10.09.2024 (e mart€), nga ora:09:00
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. Emri dhe Mbiemri

Bleona Arifi

Edita Bllaca

Anda Sejdiu

Esma Terstena Krasniqi

Egzona Gashi Rudaku

Gentiana Uruqi

Ernesa Emérllahu Ademi

Albulena Limani
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Feride Musliu

Valentina Kryeziu
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Lénda: Gjuhé angleze
Data dhe koha: 10.09.2024 (e marté), nga ora:11:00
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. Emri dhe Mbiemri

Arta Berisha

Linda Alidemaj Rexhepi

Fjolla Matoshi

Luljeta Bislimi

Ardita Haziri Aliu

Arjeté Bllaca

Lundresa Kryeziu
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Besarta Ismajli

Lénda: Gjuh¢ gjermane
Data dhe koha: 10.09.2024 (e marté), nga ora:12:00
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 | Mile Kastrati

Laura Sylejmani

3 | Arijeta Kastrati

Lénda: Gjeografi
Data dhe koha: 10.09.2024 (e marté), nga ora:14:00
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. Emri dhe Mbiemri

1 | AliKryeziu

2 | Fadil Agaj

Lénda: Edukaté fizike
Data dhe koha: 10.09.2024 (e marté), nga ora:14:20
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. Emri dhe Mbiemri

1 | Jetmir Bajrami

Arta Sylejmani Arifi




Lénda: Kulturé muzikore
Data dhe koha: 10.09.2024 (e marté), nga ora:14:40
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 | Ajshe Berisha

Gjelbrim Haliti

Lénda: Piano
Data dhe koha: 10.09.2024 (e marté), nga ora:15:00
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Diana Toska

Rreze Krasniqi

Lénda: Flaut
Data dhe koha: 10.09.2024 (e mart€), nga ora:15:20

Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr. | Emridhe Mbiemri

Emire Rifati

Hamide Jerliu

Lénda: Violiné
Data dhe koha: 10.09.2024 (e mart¢), nga ora:15:40
Vendi: Drejtoria Komundle e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 | Zgjesé Kosumi

Lénda: Kitaré
Data dhe koha: 10.09.2024 (e marté), nga ora:16:00
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Begatim Osmani

2 | Urim Maliqi

Lénda: Fizarmoniké |,
Data dhe koha: 10.09.2024 (e mart¢), nga ora:16:20
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 | Eti Haliti

Lénda: Matematiké .
Data dhe koha: 10.09.2024 (e marté), nga ora:16:30
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Florent Jerliu

Flamur Shala

Bleona Sherifi
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Doruntiné Jerliu




Lénda: Fiziké
Data dhe koha: 10.09.2024 (e marté), nga ora:17:00
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri

Albina Mehmeti

Tuba Pajaziti

Anduené Shala

Uran Daku
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Djellza Zeqiri

Lénda: Biologji
Data dhe koha: 10.09.2024 (e marté), nga ora:17:40
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit

Nr. | Emri dhe Mbiemri »

1 | Mirandé Maloku

2 | Agnesa Hoxha

Intervistat mbahen né objektin e Drejtorisé Komunale t€ Arsimit.
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